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Hvilket semester er du på? 

 

Hva er ditt kjønn? 

 

Er du ...? 

 

Er du ...? - Annet 
 



 

 

 

      Mener du at de anbefalte forkunnskaper var nødvendig? 
     

 

 

      Er det forkunnskaper du har savnet? 
     

 

 
      Er det forkunnskaper du har savnet? 

     - Ja, i ... 
 Sedimentology 

Har du utfyllende kommentarer til emnebeskrivelse og/eller forkunnskaper? 
 Arbeidsmengden i faget tilsvarer et kurs hvor man innhenter 10 poeng og ikke bare 5! Kurset er 

delt inn i tre relativt omfattende deler, dette er kanskje noe som skulle vært tatt til betraktning. En 
tre timers eksamen med såpass omfattende emner er altfor lite, fikk veldig dårlig tid og skulle heller 

hatt 4 timer på å kunne svare ordentlig. 



 

 

Har forelesningene gitt deg større innsikt i faget? 

 

Ble endringer i planen annonsert tydelig? (f. eks. bytting av tidspunkt eller 

rom, avlysning) 

 

Har du utfyllende kommentarer til forelesningene? 
 Med tanke på stoff mengde på hver av de tre delene, skulle det vært fokusert mer på hva som 

kunne bli relevant for den endelige eksamenen. 

Foreleser 1:  

 



 

 

Har du utfyllende kommentarer til undervisningen (foreleser 1)? 
 

Har du kommentarer til undervisningen holdt av de eksterne foreleserne? 
 

 
 Del 1 var litt ustrukturert og vanskelig å følge med på. 

 Som tidligere nevnt, mer fokus på hva som er relevant til den endelige eksamenen. 

 

 

Har du utfyllende kommentarer til det skriftlige materiellet/pensumboken? 
 Forelesningsnotatene er tilstrekkelige for undervisningen 

 
      Har undervisningen gitt inspirasjon til videre studier i faget? 

     

 

Har emnet som helhet gitt deg større innsikt i faget? 

 



Hvis du kunne gi karakter for emnet i sin helhet, hvilken karakter hadde du 
gitt? 

 

Har du utfyllende kommentarer til emnet som helhet? Dette er det siste 
tekstfelt. 

 Nok en gang; arbeidsmengde tilsvarer ikke at dette skal være et 5-poengs kurs! 

Språk 

 

Samlet status 

 


